SP-1842居住兼容商业、托幼、小学、垃圾转运站。

SP-1843居住兼容商业、点控养老设施用地。

SP-1844居住兼容商业、体育设施。

SP-1845居住兼容商业、商业。

SP-1846居住兼容商业、托幼。

SP-1847居住兼容商业、托幼。

SP-1848居住兼容商业、小学。

SP-1849居住兼容商业。

3、容积率：SP-1842———SP-� 1849八宗地的容积率均为3.5。

4、公司权益：100%。

二、本次竞得土地使用权对公司的影响

本次土地使用权竞买符合公司战略，可增加公司土地储备，保障公司房地产业务实现可持续发展，

进一步提升公司经营业绩。

三、风险提示

本次竞拍是公司在当前房地产市场状况下充分考虑了风险因素的基础上投资决策的，但由于房地

产行业受宏观调控影响较大且具有周期性波动，因此存在上述项目不能达到预期收益的风险。

四、备查文件

《太原市国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书》

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司

董 事 会

二〇一八年十月二十六日

证券代码：

002879

证券简称：长缆科技 公告编号：

2018-049

长缆电工科技股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员减持计划时间过半的进展公告

股东吴小林、罗兵、谢仕林、李凯军、刘钢、薛奇、郭长春保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

长缆电工科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年07月27日在巨潮资讯网上披露了《长缆

电工科技股份有限公司关于部分董事、 监事、 高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：

2018-041）。公司董事吴小林先生、罗兵先生，监事谢仕林先生、李凯军先生、刘钢先生，高级管理人员薛

奇先生、 郭长春先生计划自2018年8月20日至2018年12月31日期间通过集中竞价方式减持公司股票合

计不超过3,284,884股（即不超过公司总股本的1.70%）。

截至公告日，上述减持计划的时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将上述董

事、监事及高级管理人员减持计划的实施进展情况公告如下：

一、 股东减持计划的实施进展情况

1、截止公告日，本次减持计划时间已过半，公司董事吴小林先生、罗兵先生，监事刘钢先生、高级管

理人员郭长春先生未减持公司股份。

2、截止公告日，公司监事谢仕林先生、李凯军先生，高级管理人员薛奇先生通过集中竞价方式减持

公司股票，具体情况如下：

（1）减持股份情况

股东姓名 减持方式 减持区间 减持均价

减持股数

（万股）

占公司总股本比例

谢仕林 集中竞价 2018年9月6日 14.50 2.00 0.01%

李凯军 集中竞价 2018年9月5日 14.47 2.00 0.01%

薛 奇

集中竞价 2018年8月20日 13.18 2.90 0.02%

集中竞价 2018年8月21日 13.35 1.00 0.01%

合计 -- -- -- 7.90 0.04%

上述股东减持股份来源：首次公开发行股票上市前持有的股份（含因公司资本公积金转增股本而相

应增加的股份）。

（2）股东本次减持前后持股情况

股东

姓名

股份性质

本次减持前持有

股份数量

本次减持后持有

股份数量

持股数量

占公司总股本比

例

持股数量

占公司总股本比

例

吴小林

合计持有股份数 1,818,288 0.94% 1,818,288 0.94%

其中：有限售条件股份 1,363,716 0.71% 1,363,716 0.71%

无限售条件股份 454,572 0.24% 454,572 0.24%

罗 兵

合计持有股份数 3,958,513 2.05% 3,958,513 2.05%

其中：有限售条件股份 2,968,885 1.54% 2,968,885 1.54%

无限售条件股份 989,628 0.51% 989,628 0.51%

谢仕林

合计持有股份数 1,850,667 0.96% 1,830,667 0.95%

其中：有限售条件股份 1,388,000 0.72% 1,388,000 0.72%

无限售条件股份 462,667 0.24% 442,667 0.23%

李凯军

合计持有股份数 1,147,371 0.59% 1,127,371 0.58%

其中：有限售条件股份 860,528 0.45% 860,528 0.45%

无限售条件股份 286,843 0.15% 266,843 0.14%

刘 钢

合计持有股份数 171,125 0.09% 171,125 0.09%

其中：有限售条件股份 128,344 0.07% 128,344 0.07%

无限售条件股份 42,781 0.02% 42,781 0.02%

薛 奇

合计持有股份数 3,318,181 1.72% 3,279,181 1.70%

其中：有限售条件股份 2,488,636 1.29% 2,488,636 1.29%

无限售条件股份 829,545 0.43% 790,545 0.41%

郭长春

合计持有股份数 2,452,415 1.27% 2,452,415 1.27%

其中：有限售条件股份 1,839,311 0.95% 1,839,311 0.95%

无限售条件股份 613,104 0.32% 613,104 0.32%

注：本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，该差异系四舍五入造成。

二、其他相关说明

1、本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持计划的实施与此前披露的减持计划一致，不存在差异。 本次减持计划尚未实施完毕，公

司将继续关注本次减持计划的后续实施情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

3、本次减持股份的董事、监事和高级管理人员不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划实

施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司持续性经营产生影响。

4、本次减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。

三、备查文件

吴小林、罗兵、谢仕林、李凯军、刘钢、薛奇、郭长春签署的《关于股份减持进展情况告知函》。

特此公告！

长缆电工科技股份有限公司董事会

2018年10月25日

证券代码

:002451

证券简称

:

摩恩电气 公告编号

:2018-111

上海摩恩电气股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持比例超过

1%

的公告

股东问泽鑫先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重